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İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü Ek Hizmet Binası Çevre Sağlığı Birimi Kazlıçeşme
Mah. 10. Yıl Cad. Cinoğlu Çıkmazı No: 10 Zeytinburnu/ İSTANBUL 34020 Bilgi için: Sabih YEŞİLMEN

Telefon: 02124092000 Faks No: Veri Hazırlama ve Kontrol İşlt.

e-Posta: sabih.yesilmen@saglik.gov.tr İnternet Adresi: www.istanbulism.saglik.gov.tr Telefon No: (0 212) 409 20 00

T.C.
İSTANBUL VALİLİĞİ
İl Sağlık Müdürlüğü

Sayı : 83362133-050.01.04
Konu : İl Hıfzıssıhha Meclis Kararı No 65

DAĞITIM YERLERİNE

İl Umumi Hıfzıssıhha Meclisi 25.06.2020 Perşembe günü saat 13.00'da Vali Yardımcısı
Cemalettin ÖZDEMİR başkanlığında olağanüstü toplanmıştır.

İl Hıfzıssıhha Meclisinin 18.06.2020 tarih 61 No.lu kararı ile Koronavirüs salgınıyla
mücadelede salgının toplum sağlığı ve kamu düzeni açısından oluşturduğu riski yönetme,
sosyal izolasyonu temin, mesafeyi koruma ve yayılım hızını kontrol altında tutma amacıyla
önümüzdeki günlerde yapılacak olan Yükseköğretim Kurumları Sınavının halk sağlığı
açısından en uygun koşullarda gerçekleştirilebilmesi için 27 Haziran 2020 Cumartesi günü saat
09.30 ile 15.00 arasında ve 28 Haziran 2020 Pazar günü saat 09.30 ile 18.30 arasında belirli
istisnalar çerçevesinde sokağa çıkma kısıtlaması getirilmiştir.

Öte yandan, turizm sezonunun açılması ve ülkemize giriş-çıkış kısıtlamalarının
kaldırılması sonrasında önümüzdeki süreçte yerli ve yabancı misafirlerin turizm beldelerine
yoğun rağbet göstermesi beklenmektedir.

İl Hıfzıssıhha Meclisinin 18.06.2020 tarih 61 No.lu kararında yer alan istisnalara ek
olarak İçişleri Bakanlığının 24.06.2020 tarih ve 10133 sayılı Genelgesi çerçevesinde;

1. Daha önceden yapılmış rezervasyonların ve bundan sonra yapılacak tur satışlarının
olumsuz etkilenmemesi adına halihazırda konaklayan ya da konaklama ve tur
rezervasyonları yaptırmış olan yerli ve yabancı turistlerin;
a) Rezervasyon yaptırdıkları konaklama tesisine ulaşımları (Gerek havaalanı, otogar,
gar, liman gibi toplu ulaşım araçlarının varış noktaları ile konaklama tesisleri
arasındaki transferleri gerekse özel araçlarla gerçekleştirecekleri şehirlerarası
yolculuklar),
b) Plajlardan yararlanmaları (konakladıkları tesise ait plaj bulunmaması halinde halk
plajları dahil),
c) Müze ve ören yerleri ile tarihi/kültürel/dini anıtları/ibadethaneleri/türbeleri
ziyaretleri,

2. Ayrıca bu hizmetleri sunacak işletme veya yerlerde çalışanların,
YKS sınavının olduğu 27-28 Haziran tarihlerinde belirli saat aralığında uygulanacak

sokağa çıkma kısıtlamasından muaf tutulmaları kararı alınmıştır.
Bilgilerinizi ve karar doğrultusunda işlem tesis edilmesini rica ederim.

e-imzalıdır.
Cemalettin ÖZDEMİR

Vali a.
Vali Yardımcısı

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması http://dogrula.ito.org.tr/enVision-Sorgula/BelgeDogrulama.aspx?V=BEAML1HHF adresinden yapılabilir.

Evrak Tarih ve Sayısı : 26/06/2020 / 80045 -
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Dağıtım:
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığına
39 İlçe Kaymakamlığına
(İlçe Belediye Başkanlıklarına Duyurulacaktır)
1. Ordu Komutanlığı
İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü
İstanbul İl Jandarma Komutanlığı
İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü
İstanbul İl Tarım Ve Orman Müdürlüğüne
İstanbul Çevre Ve Şehircilik İl Müdürlüğü
Türkiye Hudut Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü (Marmara Bölge Müdürlüğü)
Sahil Güvenlik Marmara ve Boğazlar Bölge Komutanlığı
İstanbul Ticaret İl Müdürlüğü
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü
Karayolları 1. Bölge Müdürlüğü
İstanbul Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
İstanbul Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü
İstanbul Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü
İstanbul Liman Başkanlığı
Ambarlı Liman Başkanlığı
Silivri Liman Başkanlığı
Şile Liman Başkanlığı
Tuzla Liman Başkanlığı
İstanbul Ticaret Odası Başkanlığı
İstanbul Sanayi Odası Başkanlığı
İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği
İstanbul Deniz Ticaret Odası Başkanlığı
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